

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Warszawie

<https://warszawa.wios.gov.pl/pl/aktualnosci-i-komunika/aktualnosci/764,AKTUALNOSCI-22022013-r-Sprawozdanie-z-dzialalnosci-kontrolnej-Wojewodzkiego-Insp.html>
07.05.2024, 07:50

Strona znajduje się w archiwum.

22.02.2013

AKTUALNOŚCI 22.02.2013 r. Sprawozdanie z działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie w 2012 r.

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska informuje, że w ramach dostępu do informacji publicznej opublikowane zostało „Sprawozdanie z działalności kontrolnej Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie w 2012 r.”

Sprawozdanie zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce:

[O Inspektoracie / Działalność / Wydział Inspekcji / Sprawozdanie z działalności kontrolnej,](#)

a także w zakładce:

[Działalność / Wydział Inspekcji / Sprawozdanie z działalności kontrolnej.](#)

Publikacja została opracowana z wykorzystaniem materiałów, zawartych w *Informacji o realizacji zadań Inspekcji Ochrony Środowiska w 2012r.*, której zakres był szczegółowo określony przez Głównego Inspektora Ochrony Środowiska w formie założeń merytorycznych i organizacyjnych. Zgodnie z tym dokumentem, informacja roczna zawiera dziewięć rozdziałów, w tym siedem załączników, których układ i treść były szczegółowo określone. W załącznikach tych przedstawiono kolejno zagadnienia dotyczące: działalności kontrolnej między innymi z uwzględnieniem poważnych awarii, nadzoru rynku, recyklingu pojazdów wycofanych z eksploatacji, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; międzynarodowego przemieszczania odpadów; badania stanu środowiska; laboratoriów i automatycznych sieci pomiarowych; współpracy międzynarodowej; ekonomiczno – kadrowych uwarunkowań realizacji zadań Inspekcji oraz upowszechniania informacji o środowisku. Opracowanie zakończono podsumowaniem, w którym przedstawiono przede wszystkim aspekty prawne działalności Inspekcji na poziomie województwa mazowieckiego. Zgodnie z obowiązkiem, wynikającym z ustawy o Inspekcji ochrony Środowiska, „*Informacja o realizacji zadań Inspekcji Ochrony Środowiska w 2012r.*” przygotowana dla terenu województwa mazowieckiego, została przedłożona Głównemu Inspektorowi Ochrony Środowiska. Jest także dostępna do wglądu w

Wydziale Monitoringu Środowiska w siedzibie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie.

[Następny Strona](#)